Decreto



DECRETO Nº 329/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Secretária Municipal de Finanças no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se a Sra. Rozilma Dantas de Andrade, portadora do CPF nº 426.592.805-68, para o cargo em comissão de Secretária Municipal de Finanças, símbolo F1-A

Art. 2º. Este Decreto terá efeito a partir da data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de Fevereiro de 2023.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/2001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba



DECRETO Nº 328/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Secretária Municipal de Saúde no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se a Sra. Rayssa Santos de Almeida, portadora do CPF nº 057.728.495-90, para o cargo em comissão de Secretária Municipal de Saúde, símbolo F1-A

Art. 2°. Este Decreto terá efeito a partir da data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de Fevereiro de 2023.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br



DECRETO Nº 327/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Social no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se a Sr. Wellington dos Santos Costa, portadora do CPF nº 013.280.275-97, para o cargo em comissão de Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, símbolo F1-A

Art. 2º. Este Decreto terá efeito a partir da data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de Fevereiro de 2023.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br



DECRETO Nº 326/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente Político para ocupar o cargo de Secretária Municipal de Educação no âmbito do poder Executivo Municipal e dá outras providências"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia-se a Sra. Thaiane Santos Pereira, portadora do CPF nº 969.260.825-53, para o cargo em comissão de Secretária Municipal de Educação, símbolo F1-A

Art. 2º. Este Decreto terá efeito a partir da data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de Fevereiro de 2023.

Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br